
Pos

1

2

3

4

5

6

Num.

522

585

531

540

565

552

Nome

IUCULANO SEBASTIANO

ORLANDO GERALDO

ANTISTA VINCENZO

LAUDICINA GIAMPIERO

NICOLETTI GIACOMO

PRESTIANNI ROSARIO

Classe

125 TOP DRIVER UNDER 35

125 TOP DRIVER UNDER 35

125 TOP DRIVER UNDER 35

125 TOP DRIVER UNDER 35

125 TOP DRIVER UNDER 35

125 TOP DRIVER UNDER 35

Giri

15

15

15

15

15

15

Diff

7.803

14.609

20.162

21.363

23.663

Differenza

7.803

6.806

5.553

1.201

2.300

Tempo Totale

7:16.310

7:24.113

7:30.919

7:36.472

7:37.673

7:39.973

Tempo Migliore

26.566

27.190

27.305

27.997

26.785

27.024

Nel Giro

12

14

15

5

14

14

Nat/State Sponsor

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

7.803

Velocità  Media

68,071

Miglior tempo sul giro

26.566

Velocità Migliore

74,531

Giro Migliore di

522 - IUCULANO SEBASTIANO

Stampato: 13/10/2013 15:11:35

Direttore di Gara Gaspare Anastasi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Palermo

VI Gran Premio Karting Cefalù
125 TOP DRIVER UNDER 35

Gara

Gara (15 Giri) Iniziato a 15:02:04

Circuito Cittadino Cefalù 0,550 Km.

13/10/2013 14:30


