







VI Gran Premio Karting Cefalù

Ordinato in base ai giri

125 TOP DRIVER UNDER 35

Circuito Cittadino Cefalù 0,550 Km.

Gara

13/10/2013 14:30

Gara (15 Giri) Iniziato a 15:02:04

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Differenza	Tempo Totale :mpo	Migliore Nel	Giro Nat/State	Sponsor
1	522	IUCULANO SEBASTIANO	125 TOP DRIVER	15			7:16.310	26.566	12	
2	585	ORLANDO GERALDO	125 TOP DRIVER	15	7.803	7.803	7:24.113	27.190	14	
3	531	ANTISTA VINCENZO	125 TOP DRIVER	15	14.609	6.806	7:30.919	27.305	15	
4	540	LAUDICINA GIAMPIERO	125 TOP DRIVER	15	20.162	5.553	7:36.472	27.997	5	
5	565	NICOLETTI GIACOMO	125 TOP DRIVER	15	21.363	1.201	7:37.673	26.785	14	
6	552	PRESTIANNI ROSARIO	125 TOP DRIVER	15	23.663	2.300	7:39.973	27.024	14	

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul girc Velocità MiglioreGiro Migliore di7.80368,07126.56674,531522 - IUCULANO SEBASTIANO

Orbits

Stampato: 13/10/2013 15:11:35